PAGE
2

Протокол № 4/2022
заседания Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе
27 декабря 2022 года                                                                                     с. Янтиково

                                                                                                          Всего членов:      6

                                               Присутствуют:     5
	Председательствовал
	Шакин А.В.

	Присутствовали:

	члены комиссии:
	Михайлов В.Б., Берилло Л.И., Петрова Т.А., Сормов Н.И.

	приглашенные:

	Куклов Г.П., заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной работы и информационного обеспечения;
Иванова А.М., заведующий сектором юридической службы

	Отсутствовали:
члены комиссии
	Порфирьева С.Н.

1. О выполнении протокольных поручений Комиссиии по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике
(Иванова А.М., Куклов Г.П., Шакин А.В., Михайлов В.Б.)
1.1. Информацию выступивших принять к сведению.

1.2. Рекомендовать ответственным должностным лицам продолжать соблюдение сроков представления информации о выполнении протокольных решений Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Чувашской Республике.
Срок: постоянно.
Председатель Совета                ________________                                       А.В. Шакин